
 
 
 
 

 
Oddział Wojewódzki Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

          woj. kujawsko - pomorskiego 

 
       Toruń, dnia 31 stycznia 2025 r. 
 
 

ZP.1.2025.1.1 
 

 
                            Do uczestników 
                               postępowania 

 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę lekkich samochodów ratowniczo - gaśniczych dla jednostek 

OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 5 sztuk z podziałem na 2 części w ramach 

projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek 

ochotniczych straży pożarnych” - nr sprawy ZP.1.2025 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający rozstaw osi 

4100mm? (Tabela pkt. 2.7) 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający zbiornik paliwa 70l? 

(Tabela pkt. 2.1) 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 



Tak, pod warunkiem, że pojemność zbiornika paliwa zapewni zasięg pojazdu min. 400 km (w 

warunkach pozamiejskich), i korek wlewu paliwa będzie łatwo dostępny, zamontowany 

fabrycznie przez producenta podwozia. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie ramy stalowej, cynkowanej ogniowo i malowanej 

dodatkowo proszkowo? Takie rozwiązanie zwane duplex system gwarantuje odporność na 

korozję na 50 lat. (Tabela pkt. 3.1) 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie. Wykonanie ramy 

stalowej zwiększy masę co ograniczy ładowność pojazdu. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający zbiornik wody 

1000L? (Tabela pkt. 4.1) 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający agregat 

wysokociśnieniowy AWP (z rozrusznikiem elektrycznym, zbiornikiem na pianę100l i linią 

szybkiego natarcia-ręczna)? (Tabela pkt. 4.1) 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego 

czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał 

terminu składania ofert.  

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania. 
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